Art. nr CITY80SLF-WT 144 2
GTIN 5708563020811 %

RSK nr 8017660

Skapsbredd

Utvandiga matti mm
Djup i mm

Matt lada i mm
Innerradie lada
Avloppsdimension i mm
Material

Materialtjocklek i mm

Inklusive

T~

intra

SCANDINAVIAN DESIGN

50

795x495

180

400x340x180

69

97

EN 1.4301, AISI 304,
552333

0,8/1,0

Beskrivning

Intra City ar en praktisk diskbank for det lilla koket.
Diskladan ar rymlig och passar for sma koksskap. En
diskbank i stilren form som passar i de flesta kok.

Egna artikelnummer for underlimning: CITYS80SLF-WT
/ CITYBOSRF-WT
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